
Nikdy	nevíte,	kam	Vás	hudba	zavede?	Pak	je	BMAX10	právě	pro	Vás.
Má	vestavěnou	dobíjecí	baterii,	silný	zvuk	a	integrovanou	světelnou
show.	Má	všechny	potřebné	konektory	(kabelové	i	bezdrátové)	a	velmi
snadno	se	používá	–	díky	intuitivnímu	designu	a	nadčasovému	stylu.



BMAX10	má	vestavěnou	baterii,	takže
můžete	vzít	hudbu	i	párty	kamkoliv	chcete.
Displej	vám	ukáže,	kolik	energie	zbývá	–	ale
s	výdrží	až	15	hodin*	na	jedno	nabití	se
nemusíte	bát,	že	vás	zaskočí	ticho.	Díky
vestavěnému	madlu	a	robustnímu	designu	je
BMAX	vždy	připraven	vyrazit	s	vámi.

BMAX10	je	navržen	tak,	aby	ohromil,	je
vybaven	dvěma	14cm	basovými
reproduktory,	dvěma	výškovými	reproduktory
a	dvěma	bassreflexovými	porty,	které	po
zapojení	poskytují	detailní	silný	zvuk	o
výkonu	150	W.	BMAX10	přináší	vše	od
plných	basových	linek	až	po	křišťálově	čisté
vokály	a	vzletné	výšky	v	jednom	solidním
balení.	A	pro	milovníky	basů	připraven	Bass
Boost,	který	umí	opravdové	hloubky.

BMAX	miluje	nahrávky	i	živou	hudbu.
Disponuje	konektorem	pro	kytaru	i	mikrofon,



Disponuje	konektorem	pro	kytaru	i	mikrofon,
z	nichž	každý	má	možnost	nastavení

hlasitosti,	a	také	ovladačem	ozvěny	pro
nastavení	dozvuku.	Perfektní	pro	vylepšení
akce	na	maximální	úroveň	nebo	pro	pozdější
relaxaci	s	přáteli.	A	už	jsme	mluvili	o
karaoke?

Pomocí	Bluetooth®	lze	snadno	streamovat
přímo	do	zařízení	BMAX10.	Pomocí	aux	a
optických	vstupů	můžete	také	připojit	další
zdroje	hudby.	Mixy	MP3	navíc	můžete
přehrávat	přes	vstup	USB-A,	který	slouží	i
jako	nabíječka*	–	takže	se	Vám	telefon
nevybije	uprostřed	večírku.

Za	kovovou	mřížkou	přístroje	BMAX	se
ukrývá	světelná	show,	která	čeká,	až	to
vypukne.	Můžete	využít	sedm	jasných	barev
a	12	různých	režimů	světel,	takže	si	můžete
vyhrát.	U	hudby	můžete	pracovat	nebo	dělat
cokoli	jiného.	Pokud	to	nestačí,	BMAX10	má
také	dvě	stroboskopická	světla.



Nikdo	nechce,	aby	večírek	ztratil	atmosféru,

protože	přestane	hrát	hudba.	BMAX	to	řeší
intuitivním	ovládáním	a	praktickou	kolébkou,
do	kterého	můžete	své	chytré	zařízení
položit.	Dejte	sbohem	neohrabaným	malým
přepínačům	a	přivítejte	velká	kulatá	tlačítka	a
ovladače	a	vstupní	obrazovku	LED	pro
zobrazení	zdroje,	z	něhož	přehráváte.

Spárujte	BMAX10	se	svou	TV	pomocí
přiloženého	optického	kabelu.	Zatímco	Vaše
chytrá	televize	zobrazuje	karaoke	texty,
BMAX	se	postará	o	skvělý	zvuk.	Uspořádejte
párty	na	oslavu	letních	hudebních	festivalů
nebo	dlouho	očekávané	pěvecké	soutěže.	A
navíc,	BMAX	můžete	položit	na	bok,	aby
Vám	nebránil	ve	výhledu!

V	dnešní	době	musí	každý	dělat	víc	věcí	na
jednou	a	stejné	je	to	pro	zařízení.	BMAX	není
žádná	výjimka.	Můžete	jej	vzít	za
integrovanou	rukojeť	a	nosit	po	bytě	nebo
někam	ven	za	dobrodružstvím.	BMAX	není
omezený	jen	na	napájecí	kabel,	a	proto	je
ideální	na	street	dance,	cvičení	nebo	do
posilovny,	anebo	jen	tak	při	posezení	s
přáteli.



Propojte	svůj	BMAX	s	dalším	BMAX10
pomocí	3,5mm	audio	kabelu	a	užijte	si
strhující	stereo	zvuk.	Chcete	ještě	více?
Připojte	třetí	BMAX10,	ideální	pro	větší
prostory	a	ještě	více	zábavy!

Večírek	se	150	W	energie	(150	W	ze
sítě	/	50	W	z	baterie)

Až	15	hodin	provozu	na	baterii

Výkonné	14cm	basové	reproduktory
–	se	2	výškovými	reproduktory	a
vyhrazenými	basovými	porty

Dobré	připojení	–	Bluetooth,	AUX
vstup,	USB-A,	optický	vstup

Vstupy	pro	mikrofon	a	kytaru

7	jasných	barev	s	12	různými
světelnými	vzory


